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        İNCİRLİKOY TESİSİ TALİMATLAR 

        İNCİRLİKOY INSTRUCTIONS 

 
 

  

 

 

 

 

 

 

TALİMATLAR 

1. BİYOÇEŞİTLİLİĞİN KORUNMASI ÜZERİNE TALİMATLAR 

Amaç: Tesis çevresinde bulunan doğal yaşamın korunması, biyolojik çeşitliliğin 

sürdürülmesi ve doğal kaynakların sürdürülebilir şekilde yönetilmesini sağlamaktır. 

Kapsam: Tesis sınırları içinde ve çevresinde bulunan flora, fauna, su kaynakları, sahil ve 

yeşil alanlar. 

Talimatlar: Bitki örtüsü ve yaban hayatına zarar verecek faaliyetlerden kaçınılır. Böcek 

ilaçları, pestisit ve kimyasallar yalnızca yetkili personel tarafından kontrollü olarak 

kullanılır. Gözlem, bakım ve temizlik faaliyetlerinde yerel türlerin korunması esas alınır. 

Atıklar, çevreye zarar vermeyecek şekilde ayrıştırılır ve bertaraf edilir. Tesis çevresinde 

yapılan inşaat, bakım veya peyzaj faaliyetlerinde doğal habitat dikkate alınır. Koruma 

altındaki türlerin gözlemlenmesi durumunda ilgili kurumlara bilgi verilir. 

Kayıtlar: Biyoçeşitlilik İzleme Formu, Fotoğraf Kayıtları, Gözlem Raporları. 

2. DOĞAL ALANLARIN ZİYARET EDİLMESİ ÜZERİNE TALİMATLAR 

Amaç: Tesisin çevresinde bulunan doğal, tarihi ve kültürel alanların ziyaret edilmesi 

sırasında çevresel etkilerin en aza indirilmesini sağlamak ve ziyaretçi farkındalığını 

artırmaktır. 

Kapsam: Misafirler, çalışanlar ve rehberli turlar kapsamında gerçekleştirilen tüm ziyaretler. 

Talimatlar: Ziyaret edilen alanlarda flora ve faunaya zarar verilmez. Atıklar geri 

dönüştürülebilir şekilde toplanır, doğaya bırakılmaz. Belirlenmiş yürüyüş yolları dışına 

çıkılmaz, doğal alanlara zarar verecek etkinlikler yapılmaz. Gürültü kirliliğinden kaçınılır ve 

yaban hayatı rahatsız edilmez. Ziyaretler öncesinde çevresel farkındalık bilgilendirmesi 

yapılır. Rehberli gezilerde grup büyüklüğü kontrol altında tutulur. Ziyaret edilen alanların 

durumu düzenli olarak gözden geçirilir. 

Kayıtlar: Ziyaretçi Listeleri, Eğitim Formları, Gözlem Raporları. 
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